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Radni istebniańscy podjęli uchwałę, w myśl której Gmina Istebna przystąpiła do Programu z benefitami dla seniorów.

Istebniańscy radni zdecydowali o przystąpieniu Gminy Istebna do Programu „Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora - edycja Gmina Istebna”, fot.
https://istebna.esesja.pl/

Na czwartkowej (29.05.2025) Sesji Rady gminy istebniańscy radni uchwalili jednogłośnie (12 radnych obecnych „za”) o przystąpieniu tej górskiej gminy do Programu „Gmina
Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora - edycja Gmina Istebna”.

- Wynika to z próśb i zgłoszeń seniorów w naszej gminie. Mamy ich coraz więcej – mówiła na sesji kierowniczka istebniańskiego GOPS-u Barbara Sikora: - Seniorzy
będą mogli korzystać z różnych ulg i uprawnień […] w całej Polsce. […] Jeśli np. wyjadą nad morze i będzie obiekt, który przystąpił do tego programu to będą
mogli skorzystać z tych ulg.

Co to oznacza w praktyce dla seniorów?

Oznacza to, że mieszkańcy gminy powyżej 60 roku życia będą mogli korzystać z systemu zniżek i ulg w punktach na terenie całej Polski, oznaczonych logo programu. By tak
było – należy mieć specjalną Kartę Seniora. Karta ta jest wydawana bezpłatnie, jest ważna z dokumentem tożsamości i nie może być udostępniana osobom trzecim.

Jak zdobyć kartę? Wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Istebnej i na stronie internetowej gminy i odebrać
bezpłatną Kartę Seniora. Uwaga! Warunkiem odebrania Karty jest okazanie aktualnego dokumentu potwierdzającego tożsamość i wiek osoby ubiegającej się o Kartę oraz
osobiste pokwitowanie odbioru.

Gmina do programu zaprasza również lokalnych przedsiębiorców, którzy chcą przygotować specjalną ofertę dla seniorów, przystępując tym samym do ogólnopolskiej
inicjatywy.

- Będzie zorgaizowane spotkanie dla przedsiebiorców i będą też już na tym spotkaniu wydawane karty dla naszych seniorów - mówiła Barbara Sikora.

 

Uchwała ws. przystąpienia Gminy Istebna do programu
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